
ZARZĄDZENIE NR 423/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 2236) oraz uchwały Nr XXXV/385/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         500.374,65 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          500.374,65 zł. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 65.995.070,42 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 47.865.881,53 zł 

b) majątkowe w kwocie – 18.129.188,89 zł 

2) wydatki 85.588.124,97 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 47.823.751,18 zł 

b) majątkowe w kwocie – 37.764.373.79 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE8D98-3C81-4DAD-B390-8054083937C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 423/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

0,00 484 691,33 484 691,33 

40095  Pozostała działalność 0,00 484 691,33 484 691,33 

0840 Wpływy ze sprzedaży 
wyrobów 0,00 372 839,33 372 839,33  

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 111 852,00 111 852,00 

758   Różne rozliczenia 25 730 317,00 13 277,00 25 743 594,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 13 277,00 163 277,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 13 277,00 13 277,00 

852   Pomoc społeczna 1 260 209,00 1 729,32 1 261 938,32 
85295  Pozostała działalność 7 221,00 1 729,32 8 950,32 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

721,00 1 729,32 2 450,32 

855   Rodzina 6 929 978,00 677,00 6 930 655,00 
85595  Pozostała działalność 226,00 677,00 903,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

226,00 677,00 903,00 

Razem: 65 494 695,77 500 374,65 65 995 070,42 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE8D98-3C81-4DAD-B390-8054083937C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 423/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

166 000,00 484 691,33 650 691,33 

40095  Pozostała działalność 166 000,00 484 691,33 650 691,33 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 372 839,33 372 839,33  

 
4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 111 852,00 277 852,00 

750   Administracja publiczna 6 274 017,00 0,00 6 274 017,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 263 528,00 0,00 4 263 528,00 

4300 Zakup usług pozostałych 190 500,00 7 275,29 197 775,29  
 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 59 970,00 -7 275,29 52 694,71 

801   Oświata i wychowanie 20 815 200,51 13 277,00 20 828 477,51 
80195  Pozostała działalność 733 335,00 13 277,00 746 612,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 11 000,00 11 000,00 

 
 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 277,00 2 277,00 

852   Pomoc społeczna 3 349 442,00 1 729,32 3 351 171,32 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 239 510,00 0,00 1 239 510,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 757 000,00 -11 916,00 745 084,00 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 64 647,01 11 916,00 76 563,01 

85295  Pozostała działalność 220 617,00 1 729,32 222 346,32 
 

 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

715,00 1 729,32 2 444,32 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 414 512,48 0,00 414 512,48 

85395  Pozostała działalność 414 512,48 0,00 414 512,48 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 127,70 -300,00 7 827,70  

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

855   Rodzina 7 186 760,00 677,00 7 187 437,00 
 85595  Pozostała działalność 226,00 677,00 903,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE8D98-3C81-4DAD-B390-8054083937C9. Podpisany Strona 1



3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

219,43 657,29 876,72 

 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6,57 19,71 26,28 

Razem: 85 087 750,32 500 374,65 85 588 124,97 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE8D98-3C81-4DAD-B390-8054083937C9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 423/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1) Zwiększa się dochody w dz. 400 rozdz. 40095 § 0840, § 0970 o łączną kwotę 484.691,33 zł z 

tytułu sprzedaży węgla zgodnie z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (§ 4210, § 4300). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 13.277,00 zł na zadania 
oświatowe w związku z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy ( rozdz. 8195 § 4750, § 4850). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 o kwotę 1.729,32 zł na świadczenia 
pieniężne dla obywateli Ukrainy (§ 3290). 

4) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 o kwotę 677,00 zł na realizację 
świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy (§ 3290, § 4350). 

 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 7.275,29 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenie za świadczenie usług w Samoobsługowym Punkcie 
Kasowym (§ 4300). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 11.916,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 853 rozdz. 85395 § 4010 o kwotę 300,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów biurowych (§ 4210). 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CE8D98-3C81-4DAD-B390-8054083937C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Uzasadnienie



